

Klimatyzacja w domu – komfort i czyste powietrze

Klimatyzatory Panasonic to nie tylko komfort w domu – urządzenia oszczędzają energię, oczyszczają powietrze, a także dostosowują moc chłodzenia do wielkości i rodzaju pomieszczeń oraz trybu życia użytkowników. Co więcej, są one niezwykle ciche, a ich kompaktowe rozmiary i elegancka obudowa pozwalają dopasować urządzenie praktycznie do każdego wnętrza.

Linię Ethera wyróżnia najwyższa klasa energetyczna A+++ oraz wysoki wskaźnik sezonowej efektywności chłodzenia SEER do 8,50. Modele wykorzystują inteligentne czujniki Econavi i nowy system oczyszczania powietrza nanoe, który eliminuje bakterie, wirusy i grzyby, jak również nieprzyjemne zapachy. Jednocześnie zaletą jednostek jest kompaktowa obudowa, a także bardzo cicha praca na poziomie 19 dB(A) w trybie Super Quiet.

ENERGOOSZCZĘDNOŚĆ

Za oszczędność energii w klimatyzatorach Ethera odpowiada między innymi system Econavi. Pozwala on, za sprawą inteligentnych czujników, monitorować obecność i stopień aktywności osób, a także poziom nasłonecznienia. Dzięki temu automatycznie dostosowuje wydajność urządzenia do aktualnego zapotrzebowania, zapewniając stały komfort i równomierne ogrzewanie lub chłodzenie. Econavi może między innymi regulować kierunek przepływu powietrza w zależności od obecności człowieka czy też obniżyć moc chłodzenia, gdy pomieszczenie nie jest nasłonecznione. W efekcie system wpływa na oszczędność energii, nawet do 38% i jednocześnie poprawia komfort użytkowników.

Klimatyzatory Ethera są zasilane nowym czynnikiem chłodniczym R32. Dzięki nie-



mu są nie tylko przyjazne dla środowiska, ale także bardziej efektywne. Jednocześnie ich instalacja jest bardzo prosta i praktycznie identyczna jak w przypadku urządzeń z czynnikiem R410A, a dzięki systemowi regeneracji możliwe jest wykorzystanie istniejącego orurowania czynnika R410A lub R22, o ile jest w dobrym stanie.

KOMFORT

Zaletą klimatyzatorów Ethera jest nowy filtr antyalergiczny nanoe wykorzystujący technologię oczyszczania powietrza w pomieszczeniu za pomocą nanocząsteczek. Skutecznie działa on na mikroorganizmy przenoszone drogą powietrzną i kontaktową, usuwa 99,9% bakterii, wirusów, pyłków i pleśni w zasięgu działania urządzenia, a także eliminuje nieprzyjemne zapachy. System nanoe korzystnie wpływa na nawilżenie skóry i jest przyjazny alergikom. Dzięki niemu alergeny, takie jak pyłki czy roztocza zostają odizolowane i unieszkodliwione. Dodatkowo Ethera oferuje technologię chłodzenia Mild Dry, dzięki której utrzymuje wilgotność względną powietrza do 10% wyższą niż podczas normalnego trybu chłodzenia.

Modele Panasonic Ethera to jedne z najciszej pracujących klimatyzatorów na rynku. Ponieważ falownik w urządzeniu nieprzerwanie reguluje moc wyjściową, umożliwiając precyzyjne kontrolowanie temperatury, hałas podczas pracy klimatyzatora został

obniżony do minimum. W trybie Super Quiet jednostka generuje szum na poziomie 19 dB(A), czyli nie większy niż szum drzew.

SZEROKI WYBÓR

W skład linii Ethera wchodzi jednostki ścienne o mocy 2,0 kW, 2,5 kW, 3,5 kW i 5,0 kW w kolorze srebrnym lub białym. Dodatkowo w kolorze białym dostępne są modele 1,6 kW (tylko dla systemów multi), 4,2 kW oraz 7,1 kW. W układach Multi Split istnieje możliwość podłączenia do 5 jednostek wewnętrznych (od 1,6 do 7,1 kW) do jednego agregatu. ●



aircon.panasonic.eu/PL_pl